
 

 

   1 / 2 

   

News Release 

２ ０ １ ８ 年 ５月 １ １日 
ジェイアール東海静岡開発株式会社 

 
 
 

 

 
「アスティ静岡 東館」では、５月２８日（月）に新店「AOI BREWING Café（アオイブリューイングカフェ）」をオ

ープンする運びとなりましたのでご案内いたします。 

なお、当館は設備老朽化に伴い、全面的な改修工事を段階的に実施しております。 

工事期間中は、一部店舗のみの営業となるほか、仮囲いの設置等によりご不便をおかけいたしますが、何

卒ご理解承りますようお願いいたします。 

今後も、お客様により一層お楽しみ頂ける空間を目指して参りますので、どうぞご期待ください。 

 

１．アスティ静岡 東館 新店オープンについて   

静岡市のクラフトビールメーカー“AOI BREWING”が手掛ける BEER Caféスタイルのお店。 

常時、6種類のアオイビールのほか、産地・栽培までこだわる静岡市初上陸の無農薬コーヒーブランド   

“FARMERS PASSION”のコーヒーがお楽しみいただけます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２．アスティ静岡 東館 改修工事について  

 （１）場所：アスティ静岡 東館 ※詳細は別紙参照 

（２）期間：２０１９年夏頃完了予定 

（３）概要：設備更新、通路美粧化等 

※段階的に工事を進めて参りますので、工事期間中は一部店舗のみの営業となります。 

開業日 店舗名 業種 営業時間 

5/28(月) 
AOI BREWING Café 

（アオイブリューイングカフェ） 
ビア カフェ ７：００～２２：００ 

【お問合せ先】  

○アスティについては、 

ジェイアール東海静岡開発㈱ 営業部  平野・寺田・小林（TEL：054-282-5896） 

 



 

 

   2 / 2 

  

別紙：アスティ静岡 改修工事実施エリアについて 

AOI BREWING Café 
（アオイブリューイングカフェ） 

南口 

北口 

アスティ静岡 

西館 

アスティ静岡 

東館 

※改修工事実施エリア 

※2018 年 5 月 28 日時点 


